
Id: HJLJQNFZQFTLKAYDLNEUHMUMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 249/XIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.): 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejszyć  wydatki  budżetu  na  2011  rok  o kwotę  1.000,00  zł  z tytułu  szkoleń  pracowników  Straży 
Miejskiej. 

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  na  2011  rok  o kwotę  1.000,00  zł  z przeznaczeniem  na  pomoc  finansową  dla 
Gminy Wiejskiej Lubaczów na zadanie "Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo gaśniczego i umundurowania 
strażackiego". 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 



Id: HJLJQNFZQFTLKAYDLNEUHMUMF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 249/XIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 października 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 zł 
75412  Ochotnicze straże pożarne  1 000,00 zł 

2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 000,00 zł 

75416  Straż Miejska  1 000,00 zł 
4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 zł 


